
ZARZĄDZENIE NR 146/2016

WÓJTA GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM

z dnia 15 listopada 2016 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 145/2016 Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14

listopada 2016 roku w sprawie ustalenia regulaminu udziału gospodarstw domowych w

projekcie pn. „Porządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem

poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz.U.2016.446) zarządzam co następuje: 

§1

Zmienia się Zarządzenie nr 145/2016 Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 listopada 2016

roku  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  udziału  gospodarstw  domowych  w  projekcie  pn.

„Porządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem poprzez budowę

przydomowych oczyszczalni ścieków” w taki sposób, że w Załączniku nr 1 do zarządzenia rozdział

IV pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1.  Deklaracje  będą  rozpatrywane  według  kolejności  ustalonej  w  wyniku  otwartego  losowania

dokonanego  przez  powołaną  w  tym  celu  przez  Wójta  Gminy  Gródek  nad  Dunajcem  komisję,

z zastrzeżeniem,  że  w  pierwszej  kolejności  będą  losowane  deklaracje  dotyczące  nieruchomości

podłączonych do gminnej sieci wodociągowej. 

 

§2

Zarządzeniem wchodzi z dniem podpisania.


